f. Basilic vxoris mee
& eorum heredibus inter eos legitime procreatis, in libero maritagio,

domum illam cum pert, in Kybaldestrete, in parochia S. I. Oxon', que
sita est inter terras Pr. S. F. ex vtraque parte, Habendam . . . [&c.] de

capitalibus dominis feodi iliius per seruicia debita & consueta . . . [&c.],

hire hereditario, imperpetuum, Reddendo inde annuatim ijj.
Pr. S. F.

pro omni seruicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

1 Habendam & possidendam amb. 2
predictus No. 509.

3 No clue has

been found to the date of this and the two following Charters. * dura cessores

MS. 5 vt hec ib.
6 Mariote ib.
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589. -

A. p. 469.

[Richard the barber and Marion his wife to the Prior and
Convent of St. Frideswide. Gift of the same.]

Carta de toto tenemento predicto nobis dato et concesso.

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus, barbitonsor, et Mariona vxor

mea dedimus . . . [&c.] ac penitus, pro nobis & heredibus nostris,

imperpetuum quietum clamauimus Pr. & Con. S. F. Oxon' domum
illam cum pert, in Kybaldestrete, in parochia S. I., que sita est inter

terras dicti Pr. ex vtraque parte, et est de feodo eiusdem Pr., Haben-
dam . . . [&c.] imperpetuum, libere . . . [&c.], in puram & perpetuam

elemosinam, Ita quod [nee] nos nee aliquis heredum nostrorum vel

assignatorum, nee aliquis per nos vel nomine nostro, aliquid iuris vel

clamij in [dicta domo]
l cum pert, vmquam imposterum, aliquo casu

contingente, petere vel exigere possimus nee debeamus. In cuius rei

testimonium &c.

59-

A. p. 468, b. C. p. 162. No. 258.

[William Nutt to the Prior and Canons of St. Frideswide.

Conveyance of a rent of i8d. per annum.]

Carta de xviij&. nobis concessis*in qua fit mencio de xxxij&. in eadem

terra in Kybaldstrete, vnde I. Cudingtone vnam partem illius tenet, et

altera pars huic proxima tenetur a Scolaribus de Vniuersitehall'.

Alicia de Eye. Gcdefrai le mener. [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Nute concessi, remisi & quietum

clamaui dominis meis Pr. S. F. & Can. . . [&c.] totum ius & clamium

quod habui, vel habere potui, in illo tenemento quod Alicia de Eya
tenuit de me in Kybalstrete

2
,
& de quo soluit michi xviijV. per ann.,

quos volo quod dicta A. et heredes sui vel assignati soluant dictis Can.

terminis consuetis imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Et pro

hac . . . [&c.] dederunt michi predict! Can. xiiij-y. v]d. Preterea

residuum tenement! mei quod de eis teneo manebit 3 oneratum de

antiquo redditu xxxijV. versus dictos Can. imperpetuum. Et hanc

recognicionem, pro me & heredibus meis, present! scripto et sigilli mei

impressione protestor.

1 dictam domum MS. 2 Kibaldestrete. 3 remanebit.
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591-

A. p. 464.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard Hunsin-

gore. Demise of a messuage and garden plot.]

Dimissio cuiusdam terre iuxta Curteshall' in parte occidentals facta [1316.

R. Hunsinghore pro redditu yd. per ann. quam CustoS Sf Scolares de May 19.]

Martonhatt nunc tenent vt assignatipredicti R.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Alexander Pr. S. F. Oxon' et eiusdem

loci Con. Salutem in Domino. Noueritis quod cum nos de
j
mes-

suagio et
j placea gardini cum pert, in Oxon'', quod situm est inter

tenementum nostrum quod vocatur Curteshall', ex vna parte, et

tenementum quod fuit magistri Ade de Shidezerd, ex altera, in vico

S. lohannis, et quod messuagium cum placea gardini [fuit] quondam

Reginaldi Bedelli de Oxon', diuersa seruicia exigeremus, illud que

messuagium tanquam eschaetam nostram aliqualiter clamaremus,

Volentes in hac parte dilecti amici nostri magistri Ricardi de Hun-

singhore, qui tempore confeccionis presencium tenens est messuagium

predictum, peticioni condescendere, concedimus eidem per presentes

quod ipse & heredes et assignati sui predictum messuagium, cum

placea [gardini] et omnimodis eorum vbique pert., habeant . . . [&c.]

per seruicium \d. annuatim ad Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.]

imperpetuum, Ita quod nee nos nee successores nostri, occasione

alicuius iuris nobis [ante]
*

presencium confeccionem aliqualiter com-

petentis, versus dictum magistrum R. heredes & assignatos suos de

cetero aliud in seruicio plus quam denarium predictum exigere vel

vendicare possimus. In cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' in

domo nostra, in vigilia Ascensionis Domini. A regni Regis E. f. Regis
E. ix.

592.

O. C. No. 494*
2
-

[Agreement between the Abbot and Convent of Oseney and
the Prior and Convent of St. Frideswide concerning a wall

separating the hall of St. John from Beam Hall, in the

parish of St. John.]

HEC amicabilis concordia indentata facta [est] j
die Augusti. A [1457-]

regni Regis Henrici vj post conquestum Anglie xxxv, inter venerabiles Au&- Ig

1 auctoritate MS. 2 In wonderful preservation. Endorsed : Composicio
inter nos & Pr. & Con. S. Frideswyde de quodam muro inter aulam S. lohannis

& Bemehall'.
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religiosos viros lohannem l
, permissione diuina Ab. Mon. B. Marie de

Oseneye, & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Robertum 2
, Pr. Prioratus

S. Frydeswyde Virginis Oxon', & eiusdem loci Con., ex parte altera,

de & super litigio proprietatis cuiusdam parietis siue muri lapidei

seperantis mansum siue aulam S. lohannis eorundem Ab. & Con.

a manso siue aula predictorum Pr. & Con., vulgariter nuncupate

Bemehair, situato in parochia S. lohannis, Collegij Merton', viz. quod
dicti Pr.& Con. S. F. habebunt dictum parietem siue murum, quo ad pro-

prietatem eiusdem muri, quiete, pacifice & inconcusse, sine reclameo seu

impedimento dictorum Ab. & Con. seu alicuius alterius eorum nomine

imperpetuum, Prouiso tamen quod bene licebit predictis Ab. & Con. &
eorum successoribus, de communi consensu & assensu dictorum Pr. &
Con. S. Frydeswyde, super & in dicto pariete siue muro ad longitu-

dinem xlix pedum consummare ac perficere, & lignum siue maeremium
in eodem mittere & tectum supponere, Sic tamen quod imponant in

dicto pariete siue muro certos lapides habiles & sufficientes vulgariter

nuncupates Corbell', Prouiso tamen quod quelibet Corbell' ab altero

extendat se per spacium viij pedum & non vltra, super quibus pre-

dicti Pr. & Con. S. F., cum eis placitum fuerit, firme & fortiter

edificare valeant in futurum. Insuper est conuentum inter memoratos

Ab. & Con. de O. & Pr. & Con. S. F. quod si contingat dictos Pr. &
Con. super predicto pariete siue muro edificare, quod tune predict! Pr.

& Con. S. F. facient vnum sufficiens ruder plumbeum, vocatum a goter,

super predictis Corbell', in qua vel in quo pluuialis aqua cadere possit

sine dispendio dicti parietis siue muri, Prouiso semper quod dictum

ruder predicti Ab. & Con. omnibus temporibus postea reparabunt,

sustentabunt & manutenebunt competenter, quociens necesse fuerit,

sumptibus eorum proprijs & expensis. Et quamuis predicti Ab. &
Con. habebunt possessionem predicti muri siue parietis ad eorum

vsum' imperpetuum, tamen, in recognicione iuris tituli & possessionis

predictorum Pr. & Con., dicti Ab. & Con. soluent predictis Pr. & Con.

xxd. die confeccionis presencium in plenam agreacionem imperpetuum.
Et in fidem & testimonium omnium premissorum sigilla

3 communia

parcium predictarum in Domibus eorum capitularibus hijs litteris

indentatis alternatim sunt appensa. Dat. die & anno supradictis.

[pp. 470, b. 472, b. inc. blank in A.]

1

John Walton, res. 1472 on being created Archbishop of Dublin. Cotton's

Fasti Eccl. Hibernica ii. 17.
a Robert Downham occurs 1441 and 1456,

D. M. ii. 138.
3 A fragment of the seal of St. Frideswide is appended, in

a fairly good state of preservation.
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ST. GILES.

' '

'.' 593-

A. p. 473.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William Fitz-

Nigel. Demise of a hide of land.]

Notandum quod H.j, quondam Rex Angh'e, deditper cartarn suam Ecd.

S. F.j hidam terre in Walton, in parochia S. Egidij, vt supra patet in

fundacione <$f infra inter confirmations, tyc. De qua quidem hida dicta

habet EccL, seu habere deberet, omnes decimas garbarum $feni de prato

predicte hide pertinenti, que quidem decime inter alias possessiones con-

firmantur.

Et sequitur dimissio hide supradicte facta per Pr. $ Con. in feodo [c. 1210

$ heredilate vt inferius notatur. 2

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Spmon] Pr. & Con. S. F. Salutem

eternam in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos concessisse . . .

[&c.] Willelmo, f. Nigelli Decani, & heredibus suis j hidam terre apud

Walton', cum omnibus pert, suis, excepto prato quod est subtus cul-

turam de Elmereswell', et exceptis xx buttis terre que simul iacent in

campo de Walton', Habendam . . . [&c.], libere . . . [&c.], Reddendo

nobis annuatim
xviijj-.

&
ij

calcaria pro omni seruicio ad nos pertinente,

scilt. . . [4^. 6d. quarterly, commencing Christmas, and calcaria at

Michaelmas]. Predictus autem W. in curia, coram multis constitutus,

tactis sacrosanctis Euangelijs, iurauit quod fideliter predictum reddet

redditum, Et quod nee ipse, nee aliquis suorum, terrain illam nee partem
illius a se alienabunt, earn vel in feodo ponendo, vel ad firmam tradendo,

vel aliquo alio modo, nisi consensu domini Pr. & Con. Si autem

contigerit quod terram illam vel partem illius a se alienare voluerint,

hoc demonstrabunt Pr., et si eis possit conuenire de precio, Pr. earn

recipiet, sin autem, Pr. eliget ij legales & ipse W. vel heredes sui
ij,

et

quod ipsi statuerint de precio firmiter obseruabitur. Vt igitur hec

concessio & confirmacio nostra rata sit & firma, sigilli nostri testimonio

presens seriptum coroborauimus. Ipse eciam W., ne contra iuramentum

suum aliquo tempore possit venire, idem sigilli sui munimine con-

firmauit.

E e
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594-

A. p. 473, b.

[William Fitz-Nigel to the Church and Canons of

St. Frideswide. Conveyance of a meadow.]

[c. 1220- Car/a de prato de Eilmeresswett de reuersione eiusdem.

30 'J
Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Nigelli Decani, pro salute . . .